
 

 

VARTOTOJO VADOVAS 
 

HUMISTER 
 

MODELIO NR.: YX-060D 

 

 

 

 



PRODUKTO SPECIFIKACIJOS: 

 

Modelio numeris: YX-060D 

Produkto matmenys:: Dydis: 15 x 9,5 cm 

Įvesties sąsaja: JUNGTIS: USB 

Vardinė įtampa: DC5V-1A 

Nominali galia: 1,5-2W 

Rezervuaro talpa: 130 ml 

Darbo laikas: 1 val: 3-6h 

Garinimo efektyvumas: 35 ml/h 

Poveikio plotas: 15 m² 

 

 

 

PRODUKTO DALYS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAKUOTĖS TURINYS: 

 

1x HUMISTER drėkintuvas 

1x medvilninio tampono šerdis 

1x USB įkrovimo laidas 

1x naudotojo vadovas 

 

 

 

MIGLOS 

VENTILIACIJO

S ANGA 

JUTIKLINIS 

JUNGIKLIS ŠVIESOS 

DIODŲ 

JUOSTELĖ 

VANDENS 

REZERVUARA

S 

MINKŠTAS GUMINIS 

DUGNAS 

SURINKIMAS 

1. ĮRENGINIO DUGNAS 2. ĮRENGINYS TOP 

SPYRUOKLINĖ 

DAGTIS 

COTTON CORE 



BENDRIEJI ĮSPĖJIMAI IR SAUGOS INSTRUKCIJOS 

1. Use this product for its intended purpose only. 

2. Jokiu būdu nebandykite modifikuoti šio gaminio. 

3. Įsitikinkite, kad naudojamas maitinimo adapteris atitinka šio įrenginio DC5V specifikacijas. 

4. Šio prietaiso neturėtų naudoti vaikai ar asmenys su ribotais fiziniais, jutiminiais ar protiniais 

gebėjimais arba asmenys, kurie neturi reikiamos patirties ar žinių, reikalingų prietaisui valdyti, 

nebent jie gavo atitinkamas instrukcijas arba yra prižiūrimi asmens, atsakingo už jų saugumą. 

5. Naudokite vandentiekio vandenį, kad susidaręs rūkas būtų sveikas ir švarus; venkite naudoti 

aukštos temperatūros vandenį. 

6. Kad išvengtumėte pažeidimų, nelieskite purkštuvo aštriais daiktais; valydami naudokite minkštą 

šluostę ant purkštuvo lapo. 

7. Trumpam nenaudodami atjunkite maitinimo šaltinį. Ilgesniam laikui (ilgiau nei 3 dienas) 

atjunkite maitinimo šaltinį, nuvalykite ir tinkamai laikykite aparatą. 

8. Valydami naudokite minkštą šluostę; venkite mašinos galvutę panardinti į skystį arba plauti 

benzinu, alkoholiu ar kitais tirpikliais. 

9. Nemerkite šio prietaiso (išskyrus vandens rezervuarą) į vandenį ar kitus skysčius. Laikykite 

prietaisą atokiau nuo ugnies šaltinių. 

10. Jei maitinimo laidas pažeistas arba atsirado sutrikimų, kreipkitės į profesionalų remontą; 

nebandykite remontuoti savarankiškai. 

11. Pratęskite gaminio tarnavimo laiką reguliariai valydami išpurškimo lakštą ir keisdami 

sugeriamąją medvilnę. 

12. Venkite naudoti prietaisą be vandens, kad išvengtumėte pažeidimų ir užtikrintumėte jo 

tarnavimo laiką. 

13. Naudokite gaminį pagal paskirtį, kaip nurodyta šiame vadove; venkite alternatyvių naudojimo 

būdų. 

Jei naudojant mašinos galvutė netyčia įmirko vandenyje, atlikite šiuos veiksmus: 

Išjunkite maitinimą ir atjunkite laidą. 

Atsukite mašinos galvutę ir išimkite sugeriamąją medvilnę. 

Švelniai pakratykite galvutę, kad nutekėtų vanduo; 24 valandas džiovinkite saugioje vietoje. 

 

 

 

 

Ši etiketė reiškia, kad gaminio visoje ES negalima išmesti kaip kitų buitinių atliekų. Siekiant išvengti galimos žalos 

aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Atsakingai perdirbti, kad būtų skatinamas 

tvarus materialinių išteklių naudojimas. Jei norite grąžinti naudotą prietaisą, naudokitės išmetimo ir surinkimo 

sistema arba kreipkitės į mažmenininką, iš kurio įsigijote gaminį. Mažmenininkas gali priimti gaminį aplinkai 

saugiam perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad gaminys atitinka taikomų ES direktyvų reikalavimus. 

 

 



 

PRODUKTO FUNKCIJOS 

1. Naudojamas MHZ mikroporinis purkštuvas vandentiekio vandeniui išpurkšti. Naudojant MHZ 

Microporous technologiją užtikrinamas švarus rūkas be dalelių. Gaminys specialiai apdorotas, 

kad būtų atsparus korozijai, rūgštims ir šarmams, todėl tinka įvairiems vandens pH rodikliams. 

2. Įrengtas lietimui jautrus mygtukas. Paprastu prisilietimu įjungiamas jungiklis, išleidžiantis gaivią 

miglą, kad akimirksniu sudrėkintumėte aplinką. 

3. Turi įvairiaspalvį LED apšvietimą, kad pagerintų aplinką pagal jūsų pageidavimus. 

4. Norėdami, kad apšvietimas nekeistų spalvos, kelis kartus bakstelėkite maitinimo mygtuką, kol 

apšvietimas persijungs į pasirinktą spalvą. Paskutinis bakstelėjimas išjungia prietaisą. 

5. Sumaišykite eterinius aliejus su vandeniu, kad nusiramintumėte. Į difuzorių įlašinkite 1-2 lašus 

mažos koncentracijos vandenyje tirpių eterinių aliejų; po naudojimo nedelsdami išvalykite. 

 

Įspėjimas: Nenaudokite didelės koncentracijos ir grynumo eterinių aliejų. Didelio grynumo aliejų, 

laikomų stikliniuose ar keraminiuose induose, negalima dėti į plastikinius ABS buteliukus, nes jie ardo 

plastiką ir gali pakenkti drėkintuvo veikimui. Prieš naudodami ant odos ar gaminiuose, visiškai atskieskite 

didelės koncentracijos eterinius aliejus. 

Vandenyje tirpus eterinis aliejus: Produktas, gautas eterinį aliejų ištirpinus 40-60 % etanolyje arba 

kituose vandenyje tirpstančiuose tirpikliuose. Jį galima tinkamai naudoti drėkintuve. 

Už gedimą dėl netinkamai patalpintų eterinių aliejų atsako pirkėjas. Prieš naudodami 

pasikonsultuokite su pardavėju. 

 

NAUDOTOJO INSTRUKCIJOS 

Prieš paleidžiant naują arba ilgesnį laiką nenaudotą mašiną, rekomenduojama nuimti sugeriamąją 

medvilnę ir maždaug 30 sekundžių pamirkyti ją vandenyje. Leiskite vatos tamponėliui visiškai sugerti 

vandenį, kol jis nuskęs, taip užtikrinant optimalų veikimą.

 
 

1. Viena ranka laikykite drėkintuvo korpusą, kita - galvutę. Pasukite galvutę prieš laikrodžio rodyklę, 

kad ją atidarytumėte. Įdėkite spyruoklę į pagrindinio bloko dugną, tada į bloką įdėkite 

sugeriamąją medvilnę. Sulygiuokite aparato galvutės centrą su sugeriamąja vata ir įstatykite ją į 

lizdą. Sukite pagal laikrodžio rodyklę, kol išgirsite "spragtelėjimo" garsą, kad užbaigtumėte 

montavimą. 

2. Įkiškite USB kištuką į tinkamą maitinimo adapterį ir prijunkite jį prie maitinimo šaltinio. Arba 

prijunkite USB jungtį tiesiai prie kompiuterio USB prievado (įsitikinkite, kad kompiuteris 

įjungtas). Įrenginys pereis į budėjimo režimą. 



3. Pripildykite vandens talpyklą (arba naudokite standartinę matavimo taurę) tinkamu vandens 

kiekiu ir uždarykite dangtelį. Palieskite jungiklio mygtuką; būsenos lemputė palaipsniui pasikeis, 

rodydama, kad drėkintuvas veikia. Antrasis prisilietimas išjungia būsenos lemputę, o trečiasis 

prisilietimas išjungia drėkintuvą. 

4. Normalu, kad naujas arba ilgesnį laiką nenaudotas aparatas pradėjus veikti apie 3 minutes 

neskleidžia rūko. Per tą laiką sugeriamoji medvilnė sugeria vandenį. Prisisotinęs vanduo bus 

perduotas į purkštuvą, ir aparatas pradės veikti įprastai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Pasukite spyruoklinę dagtį 

ir išimkite medvilnės šerdį. 

3. Medvilnės šerdį maždaug 

30 sekundžių pamirkykite 

vandenyje. 

1. Pasukite viršutinę dalį, kad 

atidarytumėte prietaisą. 

4. Pripildykite vandens 

rezervuarą vandens. 

Nepilkite į vidų daugiau nei 

130 ml. Įlašinkite 1-2 lašus 

eterinio aliejaus, kad 

išgautumėte norimą 

aromatą. 

5. Prijunkite prietaisą prie 

tinkamo maitinimo šaltinio. 

Maitinimo lizdas yra 

prietaiso viršutinės dalies 

galinėje pusėje. 

6. Laikydami paspaudę 

maitinimo jungiklį įjunkite 

prietaisą ir palaukite kelias 

minutes, kol prietaisas 

pradės veikti. 



SPALVŲ NUSTATYMAI 

Vieną kartą bakstelėkite įjungimo / išjungimo jungiklį, kad prietaisas pradėtų išsilydyti. Įjungus prietaisą 

įsijungs automatinio apšvietimo režimas, o šviesos diodai laikui bėgant palaipsniui keis spalvą. 

Bakstelėkite kelis kartus, kad persirastumėte visas galimas apšvietimo parinktis. Paskutiniu bakstelėjimu 

prietaisas bus išjungtas. Jei norite, kad lemputės nekeistų spalvos, automatinio apšvietimo režimo metu 

bakstelėkite pasirinktą spalvą. Po to prietaisas laikysis pasirinktos spalvos apšvietimo. 

 

TRIKČIŲ ŠALINIMAS 

Naudodamiesi šiuo gaminiu galite susidurti su tam tikromis problemomis, todėl pasitikslinkite šiuos 

dalykus: 

Įjungus mašiną, ji neveikia: 1. Įsitikinkite, kad gaminys ir adapteris prijungti 
tinkamai.  
 
2. Prietaisas gali būti įjungtas į netinkamą 
elektros lizdą. Pasirinkite tinkamos įtampos 
maitinimo adapterį. 
 
3. Patikrinkite, ar vandens rezervuaras 
pripildytas vandens, ar vatos tamponas liečiasi 
su vandeniu. Jei vandens nepakanka, į vandens 
rezervuarą įpilkite tinkamą kiekį vandens. 

Nėra purškimo ar purškimo pakitimų 1. Mikroporėtas purškimo lakštas gali būti 
užterštas. Jei taip, išvalykite purškimo lakšto 
dalį. 
 
2. Absorbuojanti medvilnė gali būti užteršta 
arba smarkiai pasenusi. Tokiu atveju pakeiskite 
sugeriamąją medvilnę ir išvalykite siurbimo 
angas apatinėje dagčio dalyje. 

 

 

 

 


